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Ormandaki Gizem Kitabı Hakkında Bilgiler


Ormandaki Gizem Kitabı HİPPO çıkarmış olduğu Ormandaki Gizem Kitabını PDF İndir – Ormandaki Gizem 24.06.2021 Pdf İndir

Ormandaki Gizem PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Ormandaki Gizem kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Ormandaki Gizem Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. HİPPO ait olan Ormandaki Gizem kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Ormandaki Gizem Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Ormandaki Gizem Kitabı 24.06.2021 tarihinde Susanna Isern tarafından yazılıp HİPPO tarafından basılmıştır. Ormandaki Gizem kitabında toplamda 40 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Ormandaki Gizem kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Ormandaki Gizem Kitabı Özeti – Ormandaki Gizem Kitabı Açıklaması 

Ormanın en leziz turtalarını yapan geyik her gün sadece kendisinin bildiği bereketli toprakların olduğu gizli bölgeden meyve ve yemiş toplar, bu malzemelerin ve Gizli Tarifler Kitabı’nın yardımıyla mutfakta harikalar yaratır, öğleden sonraları ormandaki dostlarına çay eşliğinde enfes tatlılar ikram eder. Ancak bir gün, Gizli Tarifler Kitabı sırra kadem basar. Öfkeli geyik kitabının peşine düştüğünde ise tuhaf ve gizemli olaylarla karşılaşır. Hiç beklenmedik bir biçimde aralanan bu sır perdesi karşısında geyiğin gösterdiği tutum bize iyiliğin ve bağışlayıcılığın açamayacağı hiçbir kapı olmadığını gösteriyor. Eserleri Türkçeye de çevrilmiş olan dünyaca ünlü çocuk kitabı yazarı Susanna Isern’in 3+ yaş için yazdığı bu muhteşem hikâyeyle çocuklar kıskançlığın ortaya çıkardığı duygusal tepkiler, empatinin önemi ve bağışlayabilme yeteneği temalarıyla tanışacak.

 
  Ormandaki Gizem Pdf İndir – HİPPO Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Ormandaki Gizem

 Yayınevi / Marka: HİPPO

 Yazar: Susanna Isern

 Basım Tarihi: 24.06.2021

 Sayfa Sayısı: 40

Ormandaki Gizem Kitabı İndirme Linkleri – Ormandaki Gizem İndir

Ormandaki Gizem Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Ormandaki Gizem Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Masal Gemisi Pdf İndir - NESİL ÇOCUK YAYINLARI Pdf İndir
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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